

Schmidt & Strandtoft ApS
Hovedgaden 43 st. th - 2970 Hørsholm

Årsrapport for 2016

01.01.2016 - 31.12.2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den
29. Juni 2017**



Torben Schmidt
dirigent

CVR-nr. 35479775

9302-16

Rustenborgvej 7A · 2800 Kgs. Lyngby · Telefon 45 88 81 00 · Telefax 45 88 81 02

E-mail: frank@2800revision.dk · www.frankbergmann.dk

Bankforbindelser: Nykredit Bank A/S, reg.nr. 5470, kontonr. 2009564 · Giro/Danske Bank, reg.nr. 9541, kontonr. 6660770

Medlem af Revisorfællesskabet i Kgs. Lyngby · Medlem af Rådgivningshuset 7A
(www.raadgivningshuset7a.dk)

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
PÅTEGNINGER:	
Ledelsesberetning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3 - 4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsespåtegning	6
ÅRSREGNSKAB FOR 2016:	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Noter til regnskabet	15 - 18

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er salg af tøj, tekstiler og sæsonvarer samt dertil beslægtet virksomhed. Samt investering og coaching.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på kr. -29.221, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 194.665.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets forventer en fremtidig positiv udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Til anpartshaverne i Schmidt & Strandtoft ApS**Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Schmidt & Strandtoft ApS for regnskabsåret 1. januar -31. december 2016 der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt Regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse

med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.

Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Kgs. Lyngby, den 29. Juni 2017

BERGMANN

Fællesskab af statsautoriserede revisorer

Frank Bergmann Hansen

Statsautoriseret revisor

CVR-nr. 54213255

SELSKABSOPLYSNINGER

5

Selskabet

Schmidt & Strandtoft ApS
Hovedgaden 43 st. th
2970 Hørsholm

CVR-nr. 35479775
Hjemsted Hørsholm
Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016

Telefon +45 43432970
E-mail torben@wolfordhorsholm.dk

Direktion

Torben Schmidt

Revision

BERGMANN
Fællesskab af statsautoriserede revisorer
Rustenborgvej 7 A
2800 Kgs. Lyngby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 29. Juni 2017 på
selskabets adresse

RESULTATOPGØRELSE

12

	Note	2016	2015
Bruttoresultat		270.685	444.908
Personaleomkostninger	1	239.056	261.880
Resultat for afskrivninger		31.628	183.028
Afskrivninger	3	41.968	41.968
Resultat før renter		-10.340	141.060
Renter u. fradrag		-2.436	
Renter (netto)		-16.445	-32.284
Resultat før skat		-29.221	108.776
Skat af årets resultat		0	26.952
Årets resultat		-29.221	81.824
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		-129.221	81.824
DISPONERET I ALT		-29.221	81.824

BALANCE

13

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
AKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver	3	83.936	125.905
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
		<u>83.936</u>	<u>125.905</u>
Anlægsaktiver i alt			
Varebeholdninger		20.000	20.000
Tilgodehavender		456.626	423.040
Likvide konti		244.841	33.529
		<u>721.467</u>	<u>476.569</u>
Omsætningsaktiver i alt			
AKTIVER I ALT			
		<u>805.404</u>	<u>602.473</u>

BALANCE

14

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
PASSIVER			
Anpartskapital	5	80.000	80.000
Overkursfond		0	0
Overført overskud	5	114.665	243.886
		<u>194.665</u>	<u>323.886</u>
Egenkapital i alt			
Hensat udskudt skat		-1.850	-1.850
		<u>-1.850</u>	<u>-1.850</u>
Hensættelser i alt			
Kortfristet gæld		506.546	106.221
Mellemregning med indehaver		-15.741	88.044
Bankgæld		2	2
Skyldig A-skat og selskabsskat		19.340	45.624
Skyldig skattekonto		88.601	0
Skyldig moms		13.842	40.547
		<u>612.589</u>	<u>280.438</u>
Gældsforpligtelser			
PASSIVER I ALT			
		<u>805.404</u>	<u>602.474</u>
Ejerforhold	7		
Nærtstående parter	8		
Eventualposter	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Personaleforhold	11		

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	117.579	173.718
Andre sociale omkostninger	884	4.762
Øvrige personalemkostninger	120.594	83.400
	<u>239.056</u>	<u>261.880</u>
2 SKAT		
Årets skat kan specificeres således:		
Skat af indkomst for indkomståret 2016	0	26.179
Udskudt skat	0	773
	<u>0</u>	<u>26.952</u>

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Indretning af lejede lokaler primo	209.841	209.841
Indretning, årets tilgang	0	0
Indretning årets afgang	0	0
	<u>209.841</u>	<u>209.841</u>
Kostpris ultimo	<u>209.841</u>	<u>209.841</u>
Indretning af lejede lokaler afsk primo	83.936	41.968
Indretning af lejede lokaler afsk året	41.968	41.968
	<u>125.905</u>	<u>83.936</u>
Afskrivninger ultimo	<u>125.905</u>	<u>83.936</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>83.936</u></u>	<u><u>125.905</u></u>
4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Edb-anlæg primo	0	0
Edb-anlæg årets tilgang	0	0
Edb-anlæg årets afgang	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Edb-anlæg afsk primo	0	0
Edb-anlæg afsk året	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Samlede afskrivninger		
Indretning lejede lokaler	41.968	41.968
EDB anlæg	0	0
	<u>41.968</u>	<u>41.968</u>

Note**5 EGENKAPITAL**

	<u>Anparts- Kapital</u>	<u>Overført Overskud</u>	<u>Ultimo</u>
Saldo pr. 1. januar 2016	80.000	0	80.000
Overført resultat tidligere år	0	0	0
Udbytte	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	<u>243.886</u>	<u>-29.221</u>	<u>214.665</u>
Saldo pr. 31. december 2016	<u><u>323.886</u></u>	<u><u>-129.221</u></u>	<u><u>194.665</u></u>

6 HENSÆTTELSE TIL UDSKUDT SKAT

Hensættelse til udskudt skat omfatter udskudt skat vedrørende immaterielle og materielle anlægsaktiver.

7 EJERFORHOLD

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Torben Schmidt
Regnsparvej 6
2970 Hørsholm

8 NÆRTSTÅENDE PARTER

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Torben Schmidt har bestemmende indflydelse.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen

9 EVENTUALPOSTER

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

10 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.

11 PERSONALEFORHOLD

Antal ansatte 1